
UCHWAŁA NR XVIII/135/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/80/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miedziana Góra na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2025 rok", zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy w 2025 r.", zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 8 "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

7. Załącznik nr 9 "Dotacje podmiotowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.

8. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.521.511,43 zł, 
którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu:

1) kredytów długoterminowych w wysokości 3.726.779,83 zł,

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.158.210,11 zł,

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.505.239,65 zł,

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1.131.281,84 zł."

9. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 4. Ustala się:

1) przychody budżetu w łącznej wysokości - 10.499.291,43 zł,

2) rozchody budżetu w łącznej wysokości - 1.977.780,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 5".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 1



10. § 7 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 250.000 zł, przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu 97.078,61 oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
347.078,61 zł realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.)."

11. § 7 pkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "6) dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 7.960.820,82 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinasowanych ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych w kwocie 7.960.820,82 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych ze zmianami."

12. § 7 pkt 7 uchwały otrzymuje brzmienie: "7) dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 
507.612,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
inansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu w kwocie 
507.612,00 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ze zm."

13. § 7 pkt 8 uchwały otrzymuje brzmienie:  „8) przychody z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w kwocie 1.400.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego 
Funduszu w kwocie 1.400.000,00 zł realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 94)."

14. § 7 pkt 9 uchwały otrzymuje brzmienie: "9) dochody pochodzące ze środków Funduszy Pomocy 
w kwocie 192.766,63 zł, przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu pochodzących ze środków Funduszy Pomocy, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 8.161,04 zł oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 200.927,67 zł realizowane stosownie do art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167)."

15. § 9 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
- 3.726.779,83 zł".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 3



D
zi

ał
Tr

eś
ć

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

Po
 z

m
ia

ni
e

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 p

rz
ec

iw
po

ża
ro

w
a

1 
52

8 
22

3,
48

1 
52

8 
22

3,
47

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
1 

52
8 

22
3,

48
1 

52
8 

22
3,

47

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 3

 p
kt

 5
 li

t. 
a 

i b
 u

st
aw

y,
 lu

b 
pł

at
no

śc
i w

 ra
m

ac
h 

bu
dż

et
u 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h,
 re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

63
 1

59
,3

0
60

 3
47

,1
3

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 

us
t. 

3 
pk

t 5
 li

t. 
a 

i b
 u

st
aw

y,
 lu

b 
pł

at
no

śc
i w

 ra
m

ac
h 

bu
dż

et
u 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h,
 re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

1 
46

3 
84

4,
18

1 
46

6 
65

6,
34

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka
5 

46
4 

25
7,

55
5 

46
4 

25
7,

55
G

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i k

om
un

al
ny

m
i

2 
87

0 
55

0,
00

2 
84

0 
00

0,
00

W
pł

yw
y 

z 
od

se
te

k 
od

 n
ie

te
rm

in
ow

yc
h 

w
pł

at
 z

 ty
tu

łu
 p

od
at

kó
w

 i 
op

ła
t

20
 0

00
,0

0
0,

00

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
10

 5
50

,0
0

0,
00

Po
zo

st
ał

e 
dz

ia
ła

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 g

os
po

da
rk

ą 
od

pa
da

m
i

0,
00

30
 5

50
,0

0
W

pł
yw

y 
z 

od
se

te
k 

od
 n

ie
te

rm
in

ow
yc

h 
w

pł
at

 z
 ty

tu
łu

 p
od

at
kó

w
 i 

op
ła

t
0,

00
20

 0
00

,0
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
0,

00
10

 5
50

,0
0

91
 3

26
 5

14
,6

1
91

 3
26

 5
14

,6
0

R
az

em
:

-0
,0

1

Be
ST

ia
S

tro
na

 1
 z

 1

09
10

20
 0

00
,0

0

09
70

10
 5

50
,0

0

09
70

-1
0 

55
0,

00
90

02
6

30
 5

50
,0

0

90
00

2
-3

0 
55

0,
00

09
10

-2
0 

00
0,

00

62
57

2 
81

2,
16

0,
00

75
41

2
-0

,0
1

20
57

-2
 8

12
,1

7

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

nr
 X

VI
II/

13
5/

25
 R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a 

z 
dn

ia
 2

6.
06

.2
02

5 
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Zm
ia

na

-0
,0

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 1



Tr
eś

ć
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
Tr

an
sp

or
t i

 łą
cz

no
ść

10
 2

70
 5

26
,9

1
D

ro
gi

 w
ew

nę
trz

ne
4 

71
1 

94
7,

90
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
4 

55
9 

94
7,

90
G

o
sp

o
d

ar
ka

 m
ie

sz
ka

n
io

w
a

33
4

 0
0

0,
00

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

26
5

 0
00

,0
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
0,

00

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 p

rz
ec

iw
po

ża
ro

w
a

2 
86

7 
08

6,
70

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
2 

70
3 

51
6,

70
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
19

 3
00

,1
0

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h

3 
40

5,
90

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
1 

46
3 

84
4,

18
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

25
8

 3
25

,4
5

O
ch

ro
n

a 
zd

ro
w

ia
38

3
 3

2
0,

00
Z

w
a

lc
za

n
ie

 n
ar

ko
m

an
ii

30
 0

0
0,

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
19

 0
00

,0
0

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

31
0

 0
00

,0
0

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h

42
 0

00
,0

0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka
10

 3
37

 1
92

,2
9

P
oz

os
ta

łe
 d

zi
ał

an
ia

 z
w

ią
za

ne
 z

 g
os

po
da

rk
ą 

od
pa

da
m

i
76

 5
00

,0
0

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h

76
 5

00
,0

0

K
u

lt
u

ra
 i 

o
c

h
ro

n
a 

d
zi

e
d

zi
ct

w
a 

n
a

ro
d

o
w

eg
o

1 
91

6 
20

0,
67

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
, ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y

28
9

 7
92

,3
9

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h

47
 0

00
,0

0
B

ib
lio

te
ki

49
8

 4
4

2,
27

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 in

st
yt

uc
ji 

ku
ltu

ry
48

0
 0

00
,0

0

K
u

lt
u

ra
 f

iz
yc

zn
a

1 
71

6 
77

2,
88

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
35

1
 7

72
,8

8
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
13

3
 5

00
,0

0

10
2

 0
89

 0
9

6,
8

2
R

a
ze

m
:

-2
 2

41
 0

70
,7

9
99

 8
48

 0
2

6,
03

B
eS

T
ia

S
tr

on
a 

1 
z 

1

92
69

5
1 

0
00

,0
0

35
2 

77
2,

8
8

43
00

1 
0

00
,0

0
13

4 
50

0,
0

0

24
80

25
 0

00
,0

0
50

5 
00

0,
0

0

92
6

1 
0

00
,0

0
1 

7
17

 7
72

,8
8

43
00

-1
 0

00
,0

0
46

 0
00

,0
0

92
11

6
25

 0
00

,0
0

52
3 

44
2,

2
7

92
1

24
 0

00
,0

0
1 

9
40

 2
00

,6
7

92
10

9
-1

 0
00

,0
0

28
8 

79
2,

3
9

90
02

6
35

 0
00

,0
0

11
1 

50
0,

0
0

43
00

35
 0

00
,0

0
11

1 
50

0,
0

0

43
00

77
 0

78
,6

1
11

9 
07

8,
6

1

90
0

35
 0

00
,0

0
10

 3
72

 1
9

2,
2

9

43
00

20
 0

00
,0

0
39

 0
00

,0
0

85
15

4
77

 0
78

,6
1

38
7 

07
8,

6
1

85
1

97
 0

78
,6

1
48

0 
39

8,
6

1
85

15
3

20
 0

00
,0

0
50

 0
0

0
,0

0

60
67

2 
8

12
,1

6
1 

4
66

 6
56

,3
4

60
69

49
6,

27
25

8 
82

1,
7

2

43
07

-2
 8

12
,1

7
16

 4
87

,9
3

43
09

-4
9

6,
26

2 
90

9
,6

4

75
4

0,
0

0
2 

8
67

 0
86

,7
0

75
41

2
0,

0
0

2 
7

03
 5

16
,7

0

70
00

5
20

 0
00

,0
0

28
5 

00
0,

0
0

60
60

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

60
50

-2
 4

18
 1

49
,4

0
2 

1
41

 7
98

,5
0

70
0

20
 0

00
,0

0
35

4 
00

0,
0

0

60
0

-2
 4

18
 1

49
,4

0
7 

8
52

 3
77

,5
1

60
01

7
-2

 4
1

8 
14

9
,4

0
2 

2
93

 7
98

,5
0

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

nr
 X

VI
II/

13
5/

25
 R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a 

z 
dn

ia
 2

6.
06

.2
02

5 

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
a

ra
g

ra
f

Z
m

ia
n

a
P

o
 z

m
ia

n
ie

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: C

0D
A

32
A

1-
B9

38
-4

0C
D

-B
1C

7-
05

13
60

F3
A

4E
2.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 750 75023 Ergonomia na zdrowie w Gminie Miedziana Góra 40 100,00 13 963,60 13 963,60
A.      
B.
C.
D. 

UG

2 720 72095 CyberBezpieczna Miedziana Góra 126 900,00 126 039,00 0,00 861,00
A. 21 280,26   
B.
C.
D. 

103 897,74 UG

3 754 75412 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP w Kostomłotach Drugich

68 290,64 68 290,64 10 243,61
A.   
B.
C.
D. 

58 047,03 UG

4 754 75412 Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Ćmińsku

7 596,20 2 706,00 405,90
A.     
B.
C.
D. 

2 300,10 UG

5 801 80101
Doświadczam, rozumiem, wiem...Uczniowie i nauczyciele 
Zespołu Szkół w Kostomłotach Drugich na drodze po nowe 
kompetencje!

1 070 769,46 762 934,27 105 555,29 184 811,26
A. 26 253,63
B.
C.
D. 

446 314,09
ZS 
Kostomłoty 
Drugie

6 801 80101 Co w głowie siedzi? 399 837,50 177 626,46 17 380,76 78 605,70
A. 4 535,56
B.
C.
D. 

77 104,44 SP Ćmińsk

7 801 80101 (Działa)MY dla przyszłości 331 158,75 187 464,56 16 852,88 57 681,68
A. 6 273,94
B.
C.
D. 

106 656,06 SP Porzecze

8 801 80103 "Wszystko zaczyna się w przedszkolu" Ćmińsk 161 142,50 72 509,35 2 280,82 14 112,78
A. 3 117,54
B.
C.
D. 

52 998,21 UG

9 801 80104 "Wszystko zaczyna się w przedszkolu" Porzecze 64 965,00 22 624,33 928,11 5 580,22
A. 895,33
B.
C.
D. 

15 220,67 UG

10 801 80104 Dobry start z przedszkolem w Kostomłotach Drugich! 625 172,50 418 986,68 55 624,84 108 813,62
A. 14 015,79
B.
C.
D. 

240 532,43
ZS 
Kostomłoty 
Drugie

11 852 85219 Ergonomia na zdrowie w Gminie Miedziana Góra 10 700,00 3 940,90 3 940,90
A.     
B.
C.
D. 

GOPS

12 852 85295 Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 1 984 716,10 1 122 087,01 41 944,36 427 537,58
A. 67 948,99
B.
C.
D. 

584 656,08 GOPS

13 853 85395
WiFi4Free - stworzenie sieci hotspotów w gminie Miedziana 
Góra

50 000,00 10 000,00 10 000,00
A.     
B.
C.
D. 

UG

14 900 90005
Magazyny energii na potrzeby istniejących instalacji OZE - 
projekt parasolowy w gminach: Chęciny, Daleszyce, 
Morawica, Miedziana Góra, Nowiny i Zagnańsk

1 600,00 1 600,00

A.     
B.
C.
D. 240,00

1 360,00 UG

15 921 92116 Ergonomia na zdrowie w Gminie Miedziana Góra (dotacja dla 
GBP)

5 100,00 2 442,27 2 442,27
A.     
B.
C.
D. 

UG

16 921 92120
Wykonanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 
Gminy Miedziana Góra na lata 2025-2028 i aktualizacja 
Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miedziana Góra

7 000,00 7 000,00 7 000,00
A.     
B.
C.
D. 

UG

razem 4 955 048,65 3 000 215,07 288 563,34 0,00 878 003,84 0,00 0,00 144 561,04 1 689 086,85

1 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej oraz przebudowa i rozbudowa 
sieci wodociągowej w msc. Ćmińsk Rządowy - wariant 
rozszerzony (Polski Ład)

10 776 173,40 6 303 448,20 36 897,30 500 000,00
A. 5 766 550,90
B.
C.
D. 

UG

2 010 01044 Rozbudowa lokalnej infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej na terenie gminy Miedziana Góra (Polski Ład)

2 520 000,00 2 395 031,00 5 031,00 390 000,00
A. 2 000 000,00 
B.
C.
D. 

UG

3 600 60014 Opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi powiatowej 
nr 1287T ul. Wyręba w msc. Ćmińsk

200 000,00 60 000,00 60 000,00
A.
B.
C.
D. 

UG

4 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy 
drogi pow. nr 1383T wraz z budową chodnika i 
odwodnieniem w msc. Przyjmo (pom. rzeczowa)

155 000,00 129 502,00 129 502,00
A.
B.
C.
D. 

UG

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1283T ul. Herby w 
miejscowości Miedziana Góra (pom. finansowa)

616 477,00 616 477,00 616 477,00
A. 
B.
C.
D. 

UG

6 600 60014 Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 
1284T ul. Wyrowce, (pom. rzeczowa)

262 000,00 212 525,71 212 525,71
A. 
B.
C.
D. 

UG

7 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1283T Ciosowa, Herby, 
Miedziana Góra, (pom. rzeczowa)

260 000,00 212 386,00 212 386,00
A. 
B.
C.
D. 

UG

8 600 60016 Opracowanie dok. projektowej ul. Chabrowa w msc. 
Miedziana Góra

90 000,00 27 000,00 27 000,00
A. 
B.
C.
D. 

UG

9 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul.Zagórska - projekt 260 000,00 210 689,30 210 689,30
A. 
B.
C.
D. 

UG

10 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej dla ul. Szkolnej w 
msc. Kostomłoty Drugie 

165 000,00 147 140,00 147 140,00
A.    
B.
C.
D. 

UG

11 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 
"Budowa i rozbudowa ul. Stadionowej pomiędzy ul. 
Urzędniczą a  ul. Św. Jana w gm. Miedziana Góra"

303 000,00 256 097,00 169 317,17 86 779,83
A.    
B.
C.
D. 

UG

12 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 
"Budowa drogi KD-D2 pomiedzy  DP1395T a ul. Rubinową 
w msc. Porzecze gm. Miedziana Góra"

174 539,00 153 762,00 153 762,00
A.    
B.
C.
D. 

UG

13 600 60017 Rozbudowa ul. Staszica w msc. Bobrza na odcinku dł. ok 600 
m wraz z przebud. mostu nad rzeką Bobrza

4 364 974,40 2 000 000,00 600 000,00 1 400 000,00 0,00
A. 
B.
C.
D. 

UG

14 600 60017 Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi wraz 
z odwodnieniem dla ul. Żytniej

160 000,00 0,00 0,00
A.    
B.
C.
D. 

UG

15 600 60017 Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Gajowa w msc. 
Kostomłoty Drugie

100 000,00 35 000,00 35 000,00
A.    
B.
C.
D. 

UG

16 600 60017 Rozbudowa ul. Działkowej w msc. Kostomłoty Pierwsze 385 000,00 106 798,50 106 798,50
A.    
B.
C.
D. 

UG

17 710 71004 Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego 443 000,00 262 000,00 262 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

18 720 72095 CyberBezpieczna Miedziana Góra 723 100,00 723 100,00 0,00 253 278,00
A. 79 869,74 
B.
C.
D. 

389 952,26 UG

19 754 75412 Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Ćmińsku

160 300,63 22 200,63 3 330,10
A.     
B.
C.
D. 

18 870,53 UG

20 754 75412 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP w Kostomłotach Drugich

1 703 277,43 1 703 277,43 5 491,62 250 000,00
A.     
B.
C.
D. 

1 447 785,81 UG

21 801 80101 Przebudowa boiska szkolnego w Kostomłotach Drugich 1 343 444,28 843 211,41 469 081,41
A. 374 130,00   
B.
C.
D. 

UG

22 801 80101
Doświadczam, rozumiem, wiem…Uczniowie i nauczyciele 
Zespołu Szkół w Kostomłotach Drugich na drodze po nowe 
kompetencje!

27 721,00 27 721,00 0,00
A. 1 540,05
B.
C.
D. 

26 180,95
ZS 
Kostomłoty 
Drugie

23 900 90001 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kostomłotach Drugich 3 523 372,66 2 523 372,66 23 372,66 2 500 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

24 900 90005 Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Miedziana Góra

459 690,00 140 000,00 140 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

25 900 90005
Magazyny energii na potrzeby istniejących instalacji OZE - 
projekt parasolowy w gminach: Chęciny, Daleszyce, 
Morawica, Miedziana Góra, Nowiny i Zagnańsk

4 432 675,28 2 216 337,63
A.     
B.
C.
D. 332450,64

1 883 886,99 UG

26 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego i parkowego w Gminie 
Miedziana Góra - "Polski Ład"

385 700,00 373 558,00 179 288,08
A. 194 269,92    
B.
C.
D. 

UG

27 900 90015 Projektowanie i wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Miedziana Góra

45 000,00 45 000,00 45 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

28 921 92109
Opracowanie dokumentacji projektowej, zakup 
nieruchomości i budowa świetlicy kontenerowej sołectwie 
Przyjmo (w tym fun. soł. 22 000,00) 

170 000,00 80 000,00 80 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

29 921 92120
Prace konserwatorskie w zakresie zabezpieczenia substancji 
zabytkowej muru oporowego w msc. Bobrza - wariant 
podstawowy (RPOZ)

555 000,00 0,00 0,00
A.  
B.
C.
D. 

UG

30 921 92120 Prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy św. 
Barbary w Miedzianej Górze (RPOZ)

172 612,00 168 512,00 0,00
A. 168 512,00    
B.
C. 
D. 

UG

31 921 92120
Prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy 
Przemienienia Pańskiego w Kostomłotach Pierwszych 
(RPOZ)

193 200,00 189 100,00 0,00
A. 189 100,00    
B.
C. 
D. 

UG

32 921 92120

Remont więźby dachowej i wymiana pokrycia dachowego 
wraz z orynnowaniem na budynku plebanii w Zespole 
Kościoła Parafialnego p.w. św. Trójcy w Ćmińsku 
Kościelnym (RPOZ)

153 500,00 150 000,00 0,00
A. 150 000,00     
B.
C. 
D. 

UG

33 921 92195 Budowa Centrum Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego 
na terenie Gminy Miedziana Góra

7 952 410,00 300 000,00 300 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

34 926 92695
Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w Kieleckim 
Obszarze Funkcjonalnym - Budowa kładki pieszo-rowerowej 
w msc. Kostomłoty Pierwsze 

2 023 349,02 34 417,35 34 417,35
A.      
B.
C.
D. 

UG

35 926 92695
Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w Kieleckim 
Obszarze Funkcjonalnym - Budowa infrastruktury rowerowej 
na terenie gminy Miedziana Góra

6 574 042,03 55 943,53 55 943,53
A.      
B.
C.
D. 

UG

razem 51 833 558,13 22 723 608,35 4 320 450,73 1 400 000,00 253 278,00 3 726 779,83 0,00 9 256 423,25 3 766 676,54

56 788 606,78 25 723 823,42 4 609 014,07 1 400 000,00 1 131 281,84 3 726 779,83 0,00 9 400 984,29 5 455 763,39 X

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła- wpłata mieszkańców  
D. Inne źródła

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.²

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §905¹

dochody własne jst

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XVIII/135/25

Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 26.06.2025 r.                     

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Ogółem

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określonych w 
art..5 ust.1 pkt2 
u.f.p. i dotacji na 

realizację 
przedsięw. Finans. 

Z udziałem tych 
środków §906

kredyty i pożyczki, 
obligacje 

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

rok budżetowy 2025 
(7+8+9+10+12+13)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XVIII/135/25 

 Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 26.06.2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Miedziana Góra - incjatywy lokalne 160 000,00 80 000,00
A.      
B.

C. 80 000,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

2 010 01043 Spełnienie wymogów ustawy o zaopatrzenie w wodę 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 010 01043 Roboty wyprzedzające w zakresie sieci wodociągowej 125 000,00 100 000,00
A.      
B.
C. 
D. 25 000,00

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

4 010 01043 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Przyjmo, Gmina Miedziana Góra 2 838 355,84 530 750,27
A.      
B.
C.
D. 

2 307 605,57
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

5 010 01044 Roboty wyprzedzające w zakresie sieci kanalizacyjnej 60 000,00 60 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

6 010 01044 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul. 
Skałka i ul. Letnia w miejscowości Kostomłoty Pierwsze 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

7 010 01044 Opracowanie projektu kanalizacji przy ul. Wyręba 35 000,00 35 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

8 010 01044 Spełnienie wymogów ustawy o odprowadzenie ścieków 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

9 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Miedziana Góra - incjatywy lokalne 201 720,00 100 860,00
A.      
B.

C. 100 860,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

10 600 60016 Dokumentacja projektowa II linii zabudowy w sołectwie Porzecze (fun.sołecki) 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

11 600 60016 Nabywanie nieruchomości pod drogi 70 000,00 70 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

12 600 60016 Oprac. dok. proj. oświetlenia dla zad.: Budowa drogi KD-D2 pomiedzy  DP1395T a ul. Rubinową w 
msc. Porzecze w gm. Miedziana Góra 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

13 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w miejscowości Tumlin Węgle, 
ul. Grodowa (pom. finansowa) 70 000,00 70 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

14 600 60016 Modernizacja rowu w msc. Ćmińsk, ul. Podglinie 80 000,00 80 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

15 600 60020 Zakup i prace budowlane związane z montażem wiaty przystankowej w sołectwie Porzecze 
(fun.sołecki) 12 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

16 700 70005 Zakup nieruchomości pod dojazd do przepompowni w msc. Ciosowa 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

17 754 75412 Wymiana ogrodzenia OSP Bobrza 12 000,00 12 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

18 754 75412 Rozbudowa garażu OSP Kostomłoty Drugie 215 000,00 215 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

19 855 85516 Zakup, montaż i uruchomienie klimatyzacji w Samorządowym Żłobku w Kostomłotach Drugich 36 000,00 36 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Samorządowy 
Żłobek w 

Kostomłotach 
Drugich

20 855 85516 Przebudowa placu zabaw przy Samorządowym Żłobku w Kostomłotach Drugich, Gmina Miedziana 
Góra 300 000,00 40 677,80

A.  

B.   259 322,20 
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

21 900 90005 Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w Gminie Miedziana Góra na 2025 rok 120 000,00 15 000,00
A.      

B. 105 000,00
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

22 900 90015 Doświetlenie dróg w sołectwie Ćmińsk Kościelny ul. Klonowa (fun.sołecki) 10 012,00 10 012,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

23 900 90015 Doświetlenie dróg w sołectwie Ćmińsk Rządowy (fun.sołecki) 13 000,00 13 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

24 900 90015 Doświetlenie dróg w sołectwie Miedziana Góra (fun.sołecki) 26 312,00 26 312,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

25 921 92109 Wykonanie oświetlenia placu zabaw (przy dr. pow. ul. Laskowa) w msc. Kostomłoty Drugie 35 000,00 35 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

26 926 92604 Modernizacja parkingu przy budynku CSTiR w Kostomłotach Drugich 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

CSTiR

27 926 92695 Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w msc. Kostomłoty Pierwsze 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

4 799 399,84 1 921 612,07 0,00 0,00 0,00 570 182,20 2 307 605,57 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (udział inicjatora)
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2025(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania
niewykorzysta

ne środki 
pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905¹

 

kredyty, 
pożyczki i emisja 

obligacji

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.dochody własne jst

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 1



    

Załącznik nr 5

      
do Uchwały Nr XVIII/135/25
Rady Gminy

      Miedziana Góra
      z dnia 26.06.2025 r.

   
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

       

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   10 499 291,43  

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 704 559,83  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903   

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953   

4.  
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 

§ 931   

5.  
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907   

6.  
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957   

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 158 210,11 

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902   

9.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 1 505 239,65 

10.  
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 1 131 281,84 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954   

12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944   

13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955   

Rozchody ogółem:   1 977 780,00  

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 977 780,00 

2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993   

3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963   

4.  
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  

§ 982  1 000 000,00 

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965   

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962   

7. Przelewy na rachunki lokat § 994   

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r X
V

III
/1

35
/2

5

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
K

w
ot

a
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
§

K
w

ot
a

w
 ty

m
 fi

na
ns

ow
an

e 
pr

zy
ch

od
am

i w
  §

 9
05

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

1.
D

oc
ho

dy
 z

 ty
tu

łu
 o

pł
at

 z
a 

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 o

dp
ad

am
i k

om
un

al
ny

m
i o

ra
z 

w
yd

at
ki

 
na

 c
el

e 
zw

ią
za

ne
 z

 p
ok

ry
w

an
ie

m
 k

os
zt

ów
 fu

nk
cj

on
ow

an
ia

 s
ys

te
m

u 
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 o
dp

ad
am

i k
om

un
al

ny
m

i
90

0
90

00
2

04
90

2 
84

0 
00

0,
00

90
0

90
00

2
§§

 4
01

0 
- 

47
10

2 
84

0 
00

0,
00

0,
00

2.
D

oc
ho

dy
 z

 ty
tu

łu
 w

yd
aw

an
ia

 z
ez

w
ol

eń
 n

a 
sp

rz
ed

aż
 n

ap
oj

ów
 a

lk
oh

ol
ow

yc
h 

or
az

 
w

yd
at

ki
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 p
ro

gr
am

ie
 p

ro
fil

ak
ty

ki
 i 

ro
zw

ią
zy

w
an

ia
 

pr
ob

le
m

ów
 a

lk
oh

ol
ow

yc
h 

or
az

 p
ro

gr
am

ie
 p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a 

na
rk

om
an

ii
75

6
75

61
8

04
80

25
0 

00
0,

00
85

1
85

15
3 

  
85

15
4

§§
 2

36
0 

- 
46

10
34

7 
07

8,
61

97
 0

78
,6

1

3.

D
oc

ho
dy

 z
 ty

tu
łu

 d
od

at
ko

w
ej

 o
pł

at
y 

za
 w

yd
aw

an
e 

ze
zw

ol
en

ia
 n

a 
sp

rz
ed

aż
 

na
po

jó
w

 a
lk

oh
ol

ow
yc

h 
w

 o
pa

ko
w

an
ia

ch
 n

ie
pr

ze
kr

ac
za

ją
cy

ch
 3

00
 m

l o
ra

z 
w

yd
at

ki
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 n
a 

dz
ia

ła
ni

a 
m

aj
ąc

e 
na

 c
el

u 
re

al
iz

ac
ję

 lo
ka

ln
ej

 
m

ię
dz

ys
ek

to
ro

w
ej

 p
ol

ity
ki

 p
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
ne

ga
ty

w
ny

m
 s

ku
tk

om
 s

po
ży

w
an

ia
 

al
ko

ho
lu

75
6

75
61

8
02

70
90

 0
00

,0
0

85
1

85
15

4
§§

 4
17

0 
- 

46
10

90
 0

00
,0

0
0,

00

4.
D

oc
ho

dy
 z

 ty
tu

łu
 o

pł
at

 z
a 

ko
rz

ys
ta

ni
e 

ze
 ś

ro
do

w
is

ka
 i 

ad
m

in
is

tra
cy

jn
yc

h 
ka

r 
pi

en
ię

żn
yc

h 
or

az
 w

yd
at

ki
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 s

ys
te

m
u 

oc
hr

on
y 

śr
od

ow
is

ka
90

0
90

01
9

06
90

3 
50

0,
00

90
0

90
01

9
43

00
3 

50
0,

00
0,

00

5.
 

D
oc

ho
dy

 z
 ty

tu
łu

 o
pł

at
 z

a 
ko

rz
ys

ta
ni

e 
z 

pr
zy

st
an

kó
w

 k
om

un
ik

ac
yj

ny
ch

 lu
b 

dw
or

có
w

 o
ra

z 
w

yd
at

ki
 n

a 
ut

rz
ym

an
ie

 p
rz

ys
ta

nk
ów

, d
w

or
có

w
 i 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 w
 

za
kr

es
ie

 p
ub

lic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 z
bi

or
ow

eg
o

60
0

60
02

0
04

90
10

 0
00

,0
0

60
0

60
02

0
43

00
10

 0
00

,0
0

01
0

01
04

4
63

70
7 

76
6 

55
0,

90
01

0
01

04
4

63
70

7 
76

6 
55

0,
90

0,
00

90
0

90
01

5
63

70
19

4 
26

9,
92

90
0

90
01

5
63

70
19

4 
26

9,
92

0,
00

92
1

92
12

0
60

90
50

7 
61

2,
00

92
1

92
12

0
65

70
50

7 
61

2,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
60

0
60

01
7

60
50

1 
40

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

75
0

75
01

1
21

00
31

9,
63

75
0

75
01

1
§§

 4
74

0 
- 

48
50

31
9,

63

75
8

75
81

4
21

00
17

3 
12

6,
00

80
1

80
19

5
§§

32
80

�
48

50
18

1 
28

7,
04

8 
16

1,
04

85
2

85
29

5
21

00
3 

33
4,

00
85

2
85

29
5

32
90

3 
33

4,
00

D
oc

ho
dy

 p
oc

ho
dz

ąc
e 

ze
 ś

ro
dk

ów
 F

un
du

sz
u 

Po
m

oc
y 

or
az

 w
yd

at
ki

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 

za
da

ń 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

om
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ko

nf
lik

te
m

 
zb

ro
jn

ym
 n

a 
te

ry
to

riu
m

 te
go

 p
ań

st
w

a 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 M
ie

dz
ia

ne
j G

ór
ze

z 
dn

ia
 2

6.
06

.2
02

5 
r.

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
e 

sz
cz

eg
ól

ny
m

i z
as

ad
am

i w
yk

on
yw

an
ia

 b
ud

że
tu

 w
yn

ik
aj

ąc
ym

i z
 o

dr
ęb

ny
ch

 u
st

aw
 w

 2
02

5 
r.

L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

D
oc

ho
dy

W
yd

at
ki

7.
D

oc
ho

dy
 p

oc
ho

dz
ąc

e 
ze

 ś
ro

dk
ów

 F
un

du
sz

u 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a 

C
O

V
ID

�1
9 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 R

zą
do

w
eg

o 
P

ro
gr

am
u 

O
db

ud
ow

y 
Za

by
tk

ów
 o

ra
z 

w
yd

at
ki

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 

za
da

ń 
w

 ra
m

ac
h 

R
zą

do
w

eg
o 

Pr
og

ra
m

u 
O

db
ud

ow
y 

Za
by

tk
ów

6.
 

D
oc

ho
dy

 p
oc

ho
dz

ąc
e 

ze
 ś

ro
dk

ów
 F

un
du

sz
u 

Pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a 
C

O
V

ID
�1

9 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 R
zą

do
w

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 P
ol

sk
i Ł

ad
; P

ro
gr

am
u 

In
w

es
ty

cj
i S

tra
te

gi
cz

ny
ch

 
or

az
 w

yd
at

ki
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

R
zą

do
w

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 P
ol

sk
i Ł

ad
; P

ro
gr

am
u 

In
w

es
ty

cj
i S

tra
te

gi
cz

ny
ch

9.
D

oc
ho

dy
 p

oc
ho

dz
ąc

e 
ze

 ś
ro

dk
ów

 R
zą

do
w

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 R
oz

w
oj

u 
D

ró
g 

or
az

 
w

yd
at

ki
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
do

fin
an

so
w

an
yc

h/
fin

an
so

w
an

yc
h 

ze
 

śr
od

kó
w

 te
go

 F
un

du
sz

u

10
.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 1



85
4

85
41

5
21

00
7 

44
0,

00
85

4
85

41
5

48
60

7 
44

0,
00

85
5

85
59

5
21

00
8 

54
7,

00
85

5
85

59
5

32
90

8 
54

7,
00

R
az

em
1 

50
5 

23
9,

65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7

Rady Gminy Miedziana Góra

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zakres

Kwota 
dotacji         

(w złotych) 
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Miedzianej Górze

Bieżące utrzymanie / Dotacja 
dla biblioteki 

505 000,00

505 000,00

1 801 80104 Niepubliczne Punkty Przedszkolne 

Koszt pobytu dzieci w 
placówce / Przedszkola 
niepubliczne, Miś Uszatek 
Porzecze

468 000,00

468 000,00

973 000,00

do Uchwały nr XVIII/135/25

                                               z dnia 26.06.2025 r.

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XVIII/135/25 

Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 26.06.2025 roku 

Lp. dział rozdział § kwota objaśnienia
Dochody budżetu

2057 -2 812,17

Zmiany w dochodach dot. realizacji przedsięwzięcia 
pn. Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w 
Kostomłotach Drugich”754 75412

6257 2 812,16

Zmiany w dochodach dot. realizacji przedsięwzięcia 
pn. Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w 
Kostomłotach Drugich”

0910 -20 000,00 Dochody z tyt. odsetek od nieterminowych wpłat
90002

0970 -10 550,00 Dochody z tyt. różnych dochodów

90026 0910 20 000,00 Dochody z tyt. odsetek od nieterminowych wpłat
900

 90026       0970 10 550,00 Dochody z tyt. różnych dochodów

Razem: -0,01

Wydatki budżetu

600 60017 6050 - 2 418 149,40

Zmniejszenie wydatków dot. zad: Rozbudowa ul. 
Staszica w msc. Bobrza na odcinku dł. ok 600 m wraz 
z przebud. mostu nad rzeką Bobrza oraz Wykonanie 
dokumentacji projektowej dla budowy drogi wraz z 
odwodnieniem dla ul. Żytniej i przeniesienie wydatków 
na 2026 rok

700 70005 6060 20 000,00
Zwiększenie wydatków dot. nowego zadania 
inwestycyjnego rocznego pn. „Zakup nieruchomości 
pod dojazd do przepompowni w msc. Ciosowa”

4307 -2 812,17

4309 -496,26

6067 2 812,16
754 75412

6069 496,27

Zmiany w wydatkach dot. realizacji przedsięwzięcia pn. 
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
wraz z wyposażeniem dla OSP w Kostomłotach 
Drugich”

85153 4300 20 000,00 Zwiększenie wydatków dot. zwalczania narkomanii
851

85154 4300 77 078,61 Zwiększenie wydatków dot. przeciwdziałania 
alkoholizmowi

900 90026 4300 35 000,00
Zwiększenie wydatków dot. usługi demontażu, 
usuwania, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
zawierających azbest z terenu Gminy Miedziana Góra

92109 4300 -1 000,00 Zmniejszenie wydatków z tytułu zakupu usług
921

92116 2480 25 000,00 Zwiększenie wydatków na dotację podmiotową dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Miedzianej Górze

926 92695 4210 1 000,00 Zwiększenie wydatków z tytułu zakupu materiałów

Razem: -2 241 070,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA32A1-B938-40CD-B1C7-051360F3A4E2. Podpisany Strona 1


